

Focuscare Denmark ApS

Østervangsvej 21
8900 Randers C

CVR-nr. 14653538

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 1. juni 2021

Kaj Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Focuscare Denmark ApS
Østervangsvej 21
8900 Randers C

CVR-nr.: 14653538

Direktion

Kaj Lund

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Mads W. Kjærsgaard, partner, cand.merc.aud.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 804.815 mod DKK 498.551 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.220.249.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		3.256.902	3.208.829
Personaleomkostninger	1	-2.158.128	-2.372.140
Indtjeningsbidrag		1.098.774	836.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.486	-169.733
Resultat af primær drift		1.035.288	666.956
Finansielle indtægter	3	14.603	150
Øvrige finansielle omkostninger	4	-16.012	-27.475
Resultat før skat		1.033.879	639.631
Skat af årets resultat	5	-229.064	-141.080
Årets resultat		804.815	498.551

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overført til overført resultat	4.815	-1.449
Årets resultat	804.815	498.551

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.883	219.369
Materielle anlægsaktiver	6	<u>155.883</u>	<u>219.369</u>
Anlægsaktiver		<u>155.883</u>	<u>219.369</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.602.380	984.729
Varebeholdninger		<u>1.602.380</u>	<u>984.729</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.159.933	1.073.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.670	418.490
Andre tilgodehavender		127.150	37.052
Tilgodehavender		<u>1.856.753</u>	<u>1.529.319</u>
Likvide beholdninger		<u>1.062.696</u>	<u>690.835</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.521.829</u>	<u>3.204.883</u>
Aktiver i alt		<u>4.677.712</u>	<u>3.424.252</u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for dagsværdi af sikring		21.177	28.901
Overført resultat		1.199.072	1.194.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital		<u>2.220.249</u>	<u>1.923.158</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	32.536	63.476
Hensatte forpligtelser		<u>32.536</u>	<u>63.476</u>
Anden gæld		117.790	49.471
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>117.790</u>	<u>49.471</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793.682	178.905
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	257.826	67.391
Anden gæld		1.255.629	1.141.851
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.307.137</u>	<u>1.388.147</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.424.927</u>	<u>1.437.618</u>
Passiver i alt		<u>4.677.712</u>	<u>3.424.252</u>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for dags- værdiregu- leringer af sikringsin- strumenter	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	200.000	0	1.195.706	400.000	1.795.706
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen			-1.449	500.000	498.551
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		37.052			37.052
Skat af egenkapitalposter		-8.151			-8.151
Egenkapital pr. 1. januar 2020	200.000	28.901	1.194.257	500.000	1.923.158
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			4.815	800.000	804.815
Værdireguleringer af sikringsinstrumenter		-9.902			-9.902
Skat af egenkapitalposter		2.178	0		2.178
Egenkapital pr. 31. december 2020	200.000	21.177	1.199.072	800.000	2.220.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.862.692	2.068.103
Pensioner	231.003	218.917
Andre omkostninger til social sikring	15.229	20.464
Øvrige personaleomkostninger	49.204	64.656
I alt	<u>2.158.128</u>	<u>2.372.140</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	63.486	169.733
I alt	<u>63.486</u>	<u>169.733</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.603	0
Andre finansielle indtægter	0	150
I alt	<u>14.603</u>	<u>150</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10.357
Øvrige finansielle omkostninger	16.012	17.118
I alt	<u>16.012</u>	<u>27.475</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	67.391	63.476		
Betalt vedrørende tidligere år	-67.391			
Skat af årets resultat	257.826	-30.940	226.886	141.080
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>257.826</u>	<u>32.536</u>		
Skat af sikringsinstrumenter posteret direkte på egenkapitalen			2.178	-8.151
Skat af årets resultat			<u>229.064</u>	<u>132.929</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		32.536		
Kortfristede gældsforpligtelser	257.826			
I alt	<u>257.826</u>	<u>32.536</u>		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	492.682	492.682	1.511.896
Tilgang i året	0	0	17.432
Afgang i året	0	0	-1.036.646
Kostpris pr. 31. december 2020	492.682	492.682	492.682
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-273.313	-273.313	-563.817
Årets afskrivninger	-63.486	-63.486	-169.733
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	460.237
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-336.799	-336.799	-273.313
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	155.883	155.883	219.369
Salgspris, afgang	0	0	763.600
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-576.409
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	187.191

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	117.790	49.471
Gældsforpligtelser i alt	117.790	49.471

Noter

8. Opgørelse af dagsværdi - Afledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender afledte finansielle instrumenter til afdækning af forskellige risici. Alle kontrakter er indgået med veletablerede banker og markedsværdier er fastsat ud fra observerbare markedsdato. Årets ændringer i dagsværdi kan specificeres således:

Valutaterminskontrakter:

Årets ændring i dagsværdi vedrørende afdækninger, der klassificeres som pengestrømssikring indregnet direkte i egenkapitalen

(dagsværdireserven)	DKK	7.724
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	21.177

9. Eventualforpligtelser

Focuscare Denmark ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje andrager	34.400	34.400
Der er indgået aftale om leasing biler. Leasingaftalerne udløber om 24 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	640.915	0
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>675.315</u>	<u>34.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-933709213710

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-06-10 07:09:40Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-10 07:38:13Z

NEM ID 

Kaj Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-933709213710

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-06-10 07:39:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0C8JX-WEDIG-WLUGW-POBKO-KJCW2-H2JIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>